

Link do produktu: <https://sklep.sjofne.com/rozowy-dlugi-plaszcz-z-szerokimi-rekawami-p-204.html>



Różowy, długi płaszcz z szerokimi rękawami

Cena **1 590,00 zł**

Dostępność **Dostępny**

Numer katalogowy **Z2-40**

Producent **Sjofne**

Opis produktu

Różowy, długi płaszcz z szerokimi rękawami

Niezwykle efektowne okrycie, a szczególnie wrażenie jest podczas ruchu - lekko unosi się na wietrze...Jeśli lubisz szykowne i stylowe ubrania to lekki płaszcz fuksja stanie się Twoim ulubionym...

Płaszcz fuksja - oryginalny płaszcz przejściowy

Elegancki wiosenny płaszcz, stylowy i bardzo efektowny z lekko połyskującej tkaniny. To idealna propozycja lekkiego płaszcza, który ochroni Cię przed wiatrem i deszczem podczas wiosennych i letnich spacerów. Szerokie rękawy i gustowne detale sprawiają, że poczujesz się wyjątkowo i na pewno- zauważona.

Różowy płaszcz oversize - stylowe i efektowne okrycie wierzchnie na wiosnę

Ekstrawagancki design: poszerzony dołem krój, lekko przedłużony tył, szerokie, bufiaste rękawy, w talii zamszowy troczek umożliwiający dopasowanie do sylwetki zakończony ciekawym detalem z cekinami stwarza szereg możliwości stylizacji: od bardzo luźnego, zwiewnego efektu do bardziej dopasowanej w talii formy. W każdej sytuacji sprawdzi się znakomicie...jako codzienny wiosenno letni, przeciwdeszczowy płaszcz czy jako efektowne okrycie wierzchnie wieczorowej kreacji. Zaskoczysz płaszczem nie tylko siebie.

Zawiązany w talii może "zagrać" oryginalną sukienkę ;-)

Długi różowy płaszcz oversize to wymarzony płaszcz dla miłośniczek uniwersalnych ubrań.

To jednocześnie elegancki płaszcz wiosenny, płaszcz przejściowy, płaszcz przeciwdeszczowy różowy, płaszcz do sukienki, lekki płaszcz na wiosnę.

Różowy płaszcz damski to doskonały towarzysz w podróży i nie tylko

Wyrazisty odcień fuksji eleganckiego, lekkiego płaszcza świetnie podkreśli każdą stylizację.

Miękki, cienutki ortalion sprawi, że zajmie malutko miejsca w Twojej torbie podróżnej...

Długi płaszcz oversize dostępny w kolorze: czarnym, khaki, pomarańczowym i białym.

Trudny wybór? Zamów dwa i zapytaj o rabat ;-)

Jeśli szukasz oryginalnych **płaszcz przejściowych** w podobnym fasonie, to zerknij na lekkie płaszcze przejściowe

Płaszcz damski różowy - długi

- Fason: rozszerzony dołem, przód krótszy względem tyłu, szeroka stójka
- Szerokie, bufiaste rękawy z efektownym drapowaniem wzdłuż ręki
- Regulacja obwodów zamszowymi troczkami z ozdobnymi, ręcznie wykonanymi detalami
- Dwukierunkowy suwak
- Materiał: delikatny i miękki ortalion , 100% poliester
- Pranie delikatne : 30°C

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: Oversize